

红豆人民路3号 5号楼高层外墙空鼓修复

序号	区域	项目名称	施工内容描述	工程量	单位	单价 (元)	金额 (元)	备注
1	3# 5#楼外墙真 石漆	外墙空鼓铲除	外墙空鼓、切割分块、铲除清理	400	m²	100	40,000.00	
		墙面建筑胶水打底	刷底面建筑胶水打底	400	m²	6	2,400.00	
		墙面颗粒保温粉刷 挂网	墙面粉刷挂网找平	400	m²	80	32,000.00	
		外墙真石漆	外墙腻子找平、刷底漆、喷涂外墙真石漆	400	m²	120	48,000.00	
2	3#、5#楼局部零 星维修	造型檐口	铲除清理、批刮腻子、刷外墙涂料	90	m	70	6,300.00	
		外墙局部	铲除清理、批刮腻子、刷外墙涂料	30	处	1100	33,000.00	
		街道女儿墙脱落粉 刷	铲除清理、粉抗裂砂浆、涂料恢复	40	m	50	2,000.00	
		高空大理石维修	搭建脚手架、维修恢复	1	项	1000	1,000.00	
3	安全防护	地面围挡防护	施工区域按照固定围挡、拉警戒线	400	m²	20	8,000.00	
4	垃圾清理外运	垃圾清理外运	垃圾装袋、清理、托运	400	项	15	6,000.00	
5		施工直接费	直接费包含：人工费、材料费、机械费等施 工直接费用				178,700.00	
6		管理费	5%				8,835.00	
7		税金	1%				1,875.35	
8		合计	直接费+管理费+税金				189,410.35	

无锡鼎丰建筑安装工程有限公司

2024年11月25日